



REQUISICIÓN DE COMPRAS

P-242

00-1210
1207

1. Área Requiriente:	SERVICIOS GENERALES (Seguridad e Higiene)	2. Fecha Emisión	13-mar-24
		3. COG	4. Folio Adquisiciones
5. Unidad Ejecutora:	Dirección de Administración y Finanzas	27201 - 29101	242
		6. Clave Presupuestal	

7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción
1	1	cja	Tapon Auditivo 3mm 100 pzas
2	15	pza	Lente de Seguridad
3	15	pza	Guante de Nailon
4	15	pza	Guante de Carnaza
5	15	pza	Faja Sacrolumbar elastica
6	4	pza	Cinta de señalización
7	4	pza	Cinta de Marcaje (adhesiva)
8	10	pza	Cutter retráctil 6" reforzado
9	10	pza	Repuesto Navaja 18 mm
10	4	pza	Impermeable
11	1	pza	Respirador de media cara para gases y vapores organicos
12	2	pza	Cartucho Vapor organico
13	2	pza	Overol manga larga

SUBTOTAL \$16,859.00
 I.V.A. \$2,697.44
 I.S.R. 210.74

\$ 19,345.70

11. Justificación:	12. Fuente de Financiamiento: 14
--------------------	----------------------------------

Complementar y dotar al personal de equipo de seguridad para el desarrollo de sus actividades y a su vez dar cumplimiento a la Norma Oficial Mexicana NOM-017-STPS-2008.

13. Área Requiriente	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Autorizaciones Especiales
Carlos Javier González Martínez P.A. (Seguridad e Higiene)	Nombre y Puesto	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Jefe del Departamento de Adquisiciones	18. Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas		19. Vo.Bo. Rector
Lic. Mariene Pedroza Guzmán	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano		Dr. Jesús Armando López Velarde Campa



Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

Fecha: 27/03/2024		Folio 242
Área: DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (SEG. E HIGIENE)	No. Depto: 47-06F	Cta. Contable:
Proveedor: ANA KARINA GUTIÉRREZ CALVILLO	Funcionario: ARQ. CARLOS JAVIER GONZÁLEZ MARTÍNEZ	
Dirección: 3ER ANDADOR BONAMPAK NO. 111	Colonia: INFONAVIT MORELOS	
Estado: AGUASCALIENTES, AGS.	Pais: MÉXICO	
Teléfono: 449-261-22-62	Banco:	
Fecha de Entrega: INMEDIATA	Condiciones de Pago: CRÉDITO	
Via:	No. Requisición y/o Comparativo de Cotización: 242	

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	1	CAJA	TAPONES AUDITIVOS 3MM (100 PIEZAS)	1,207.00		1,207.00
2	15	PZAS	LENTES DE SEGURIDAD	42.50		637.50
3	15	PZAS	GUANTES DE NAILON	54.00		810.00
4	15	PZAS	GUANTES DE CARNAZA	88.50		1,327.50
	15	PZAS	FAJA SACROLUMBAR ELÁSTICA	225.00		3,375.00
6	4	PZAS	CINTA DE SEÑALIZACIÓN	148.00		592.00
7	4	PZAS	CINTA DE MARCAJE (ADHESIVA)	164.00		656.00
8	10	PZAS	CUTTER RETRACTIL DE 6", REFORZADO	285.00		2,850.00
9	10	PZAS	REPUESTO DE NAVAJA DE 18 MM	65.00		650.00
10	4	PZAS	IMPERMEABLE	460.00		1,840.00
11	1	PZAS	RESPIRADOR DE MEDIA CARA PARA GASES Y VAPORES ORGÁNICOS	442.00		442.00
12	2	PZAS	CARTUCHO DE VAPOR ORGÁNICO	318.00		636.00
13	2	PZAS	OVEROL DE MANGA LARGA	918.00		1,836.00

Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Subtotal
Nota de Crédito
IVA
ISN 2.5%
Descuentos
Ret ISR 1.25%
Total

\$	16,859.00
\$	2,697.44
\$	
-\$	210.74
\$	19,345.70

Lic. Marlene Pedroza Guzmán
 Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nashyel Martínez Luévano
 Director de Admón y Finanzas

RFC emisor: GUCA8906162M7
Nombre emisor: ANA KARINA GUTIERREZ CALVILLO
RFC receptor: UTA9108114C9
Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
Código postal del receptor: 20200
Régimen fiscal receptor: General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 3C4D3FDF-97AE-4A2C-AB6F-D876A743F96A
No. de serie del CSD: 00001000000512402463
Código postal, fecha y hora de emisión: 20264 2024-04-05 14:30:47
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
46191601		1.00	H87	Pieza	1,207.00	1,207.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TAPONES AUDITIVOS 3MM (100 PIEZAS)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,207.00	Tasa	16.00%	193.12
					ISR	Retención	1,207.00	Tasa	1.25%	15.09
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46191601		15.00	H87	Pieza	42.50	637.50			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LENTE DE SEGURIDAD				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	637.50	Tasa	16.00%	102.00
					ISR	Retención	637.50	Tasa	1.25%	7.97
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46191601		15.00	H87	Pieza	54.00	810.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	GUANTES DE NYLON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	810.00	Tasa	16.00%	129.60
					ISR	Retención	810.00	Tasa	1.25%	10.13
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46191601		15.00	H87	Pieza	88.50	1,327.50			Si objeto de impuesto.	
Descripción	GUANTES DE CARNAZA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,327.50	Tasa	16.00%	212.40
					ISR	Retención	1,327.50	Tasa	1.25%	16.59
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46191601		15.00	H87	Pieza	225.00	3,375.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FAJA SACROLUMBAR ELASTICA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,375.00	Tasa	16.00%	540.00
					ISR	Retención	3,375.00	Tasa	1.25%	42.19
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46191601		4.00	H87	Pieza	148.00	592.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CINTA DE SEÑALIZACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	592.00	Tasa	16.00%	94.72
					ISR	Retención	592.00	Tasa	1.25%	7.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46191601		4.00	H87	Pieza	164.00	656.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CINTA DE MARCAJE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	656.00	Tasa	16.00%	104.96
					ISR	Retención	656.00	Tasa	1.25%	8.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46191601		10.00	H87	Pieza	285.00	2,850.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CUTTER RETRACTIL DE 6 REFORZADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,850.00	Tasa	16.00%	456.00
					ISR	Retención	2,850.00	Tasa	1.25%	35.63
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46191601		10.00	H87	Pieza	65.00	650.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	REPUESTO DE NAVAJA 18 MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	650.00	Tasa	16.00%	104.00
					ISR	Retención	650.00	Tasa	1.25%	8.13

RFC emisor:

GUCA8906162M7

Folio fiscal:

3C4D3FDF-97AE-4A2C-AB6F-D876A743F96A

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto	
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
46191601		4.00	H87	Pieza	460.00	1,840.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	IMPERMEABLE			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	1,840.00	Tasa	16.00%	294.40
				ISR	Retención	1,840.00	Tasa	1.25%	23.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
46191601		1.00	H87	Pieza	442.00	442.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	RESPIRADOR DE MEDIA CARA PARA GASES Y VAPORES ORGANICOS			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	442.00	Tasa	16.00%	70.72
				ISR	Retención	442.00	Tasa	1.25%	5.53
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
46191601		2.00	H87	Pieza	318.00	636.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	CARTUCHO DE VAPOR ORGANICO			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	636.00	Tasa	16.00%	101.76
				ISR	Retención	636.00	Tasa	1.25%	7.95
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
46191601		2.00	H87	Pieza	918.00	1,836.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	OVEROL DE MANGA LARGA			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	1,836.00	Tasa	16.00%	293.76
				ISR	Retención	1,836.00	Tasa	1.25%	22.95
Número de pedimento		Número de cuenta predial							

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 16,859.00
 Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 2,697.44
 Impuestos retenidos ISR \$ 210.76
 Total \$ 19,345.68

Sello digital del CFDI:

dPCnzvVyosvv1dOgH2JvZPLZ+xeft7j+6CdYL372iHIDkZR71cWEXOG97glDR0cbeQGqaQC4E+ylHakLXCuvu4BoM6I371e/ywJ1wdnwpLavwqX5sR7WGS9Z1NakLrHbW8iZX4415NmdOclN6xN93mpDiZLV0BWCcNBkd2TZeEHthezNOPCdnOexmK8duSeW4E6+hHep4Omu098XjQ4eNheJrENY4Yz+1eNvGIESH7xlALkgyKfJiYhTD9xQZ2TLgMqgXvOKK5ZpipiiSmH0fKBK6n4TRAppAtFUDFxiXfG1AN4X35YyXNCK0zxAnMnKINJ17prLQqWQ+EIQA==

Sello digital del SAT:

AgfmSW1DHxpiffuB+juJvVt9NBtBhtuXglZoeLosFOhyOSGf2MUw3OU5U70f2aqmbkHPZ4pQlwESwhSdpDrvtri+uGfl9b746s8GoJavaDlmpuUWXLJtoqNqNSqTy7UaON5/dSryZBIOprygo4WbvfamrOzz+d0D3T4bj4Ej/bYqeNN/ESKClxtXEcDwvpYrwlQgOIQITPVHJByxvnuPuh8YBT/R7PVVixn6WIA3IPZ01NJuAzAoutCdzxiWkRoPIBZZGnjt3HXHA+syafL9biS2U5Gwb3r3Bs422nwasrZ94rB6n38EviFdPuKIKmkDcCd4QIOTXeWnQN1A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3C4D3FDF-97AE-4A2C-AB6F-D876A743F96A|2024-04-05T14:30:56|SAT970701NN3|dPCnzvVyosvv1dOgH2JvZPLZ+xeft7j+6CdYL372iHIDkZR71cWEXOG97glDR0cbeQGqaQC4E+ylHakLXCuvu4BoM6I371e/ywJ1wdnwpLavwqX5sR7WGS9Z1NakLrHbW8iZX4415NmdOclN6xN93mpDiZLV0BWCcNBkd2TZeEHthezNOPCdnOexmK8duSeW4E6+hHep4Omu098XjQ4eNheJrENY4Yz+1eNvGIESH7xlALkgyKfJiYhTD9xQZ2TLgMqgXvOKK5ZpipiiSmH0fKBK6n4TRAppAtFUDFxiXfG1AN4X35YyXNCK0zxAnMnKINJ17prLQqWQ+EIQA==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2024-04-05 14:30:56

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



[Handwritten signature]

Yo CARLOS JAVIER GONZALEZ MEX. siendo mi puesto ECOSIA, SEG e HIG. he recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición no 242
 Fecha 08-04-2024 Firma *[Handwritten signature]*



Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
GUCA8906162M7	ANA KARINA GUTIERREZ CALVILLO	UTA9108114C9	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
3C4D3FDF-97AE-4A2C-AB6F-D876A743F96A	2024-04-05T14:30:47	2024-04-05T14:30:56	SAT970701NN3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$19,345.68	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir